—1—

云南省地理标志产业协会文件
云地协〔2023〕017号

关于《农产品地理标志 老姆邓茶》团体标准立
项的公告

各理事单位、会员单位：

按照《云南省地理标志产业协会团体标准管理办法（试行）》

的规定，经过协会研究审核，决定对怒江傈僳族自治州农业技术

推广中心和云南省农业科学院园艺作物研究所联合申请的《农产

品地理标志 老姆登茶》共 1 项团体标准批准立项，现予以公示。

请起草单位严格把控标准质量关，切实提高标准制定的质量

和水平，增加标准的适用性和实效性，按期完成标准编制的相关

工作。

欢迎与该团体标准有关的科研、生产单位加入该标准的编制

工作，有意者请与协会团标委秘书处联系。

—2—

联系人：李雪梅

电话：18760809085

地址：云南省昆明市盘龙区北京路 2238 号云南省农业科学

院

邮箱：YGIIA_Gs_2022@163.com

云南省地理标志产业协会

2023年 8月 30日